אנו מחייבים את המערער לחתום על התחייבות בסכום של 5000 ₪ שלא יבצע עבירה של תגרה או עבירת אלימות כלפי גוף תוך שנה מהיום.

אנו מטילים על המערער לפצות את אביו של הנאשם 1, משה איבגי, בסכום של 3,000 ₪, וזאת תוך 30 יום מהיום על ידי הפקדת הסכום בקופת ביהמ"ש ממנה יועבר למשה איבגי על פי פרטים שתמסור המשיבה.

ניתן והודע היום טו' כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

נאוה בכור, שופטת

**שמואל בורנשטיין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**